
Besluit subsidieplafond versnelling van realisatie asielopvang 2025 

Gedeputeerde staten van de provincie Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 1.4 en hoofdstuk 8 van de Subsidieregeling wonen Zuid-Holland; 

  

Besluiten vast te stellen, het volgende besluit: 

  

Besluit subsidieplafond versnelling van realisatie asielopvang 2025 

Artikel 1 Hoogte subsidieplafond 
Het subsidieplafond voor subsidies ten behoeve van de activiteiten als genoemd in artikel 8.1 van de 

Subsidieregeling wonen Zuid-Holland bedraagt voor het kalenderjaar 2025: € 965.000,--. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit subsidieplafond versnelling van realisatie asielopvang 2025. 

Den Haag, 27 mei 2025 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

mr. A.W. Kolff, voorzitter 

Nr. 9254 

PROVINCIAAL BLAD 10 juni 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 9254 10 juni 2025 1 


